EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 015/2024

DISPENSA DE LICITAÇAO N.º 009/2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 019/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ÁGUAS DA PRATA (SP)

CONTRATADA: DANIELE GERTS BONILHA DA SILVEIRA

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DO MUNICÍPIO PARA O

ANO LETIVO DE 2024, FICANDO ESTABELECIDO O VALOR DE R$ 2,95 (DOIS REAIS E

NOVENTA E CINCO CENTAVOS), POR QUILÔMETRO RODADO, PARA A LINHA Nº 08,

PERFAZENDO O TOTAL ESTIMATIVO MENSAL DE R$ 12.626,00 (DOZE MIL, SEISCENTOS

E VINTE SEIS CENTAVOS) E PELO PERIODO DE 45 (QUARENTA E CINCO) DIAS, O VALOR

DE R$ 28.408,50 (VINTE E OITO MIL, QUATROCENTOS E OITO REAIS E CINQUENTA

CENTAVOS) E O VALOR DE R$ 2,73 (DOIS REAIS E SETENTA E TRES CENTAVOS), POR

QUILOMETRO RODADO , PARA A LINHA Nº 09, PERFAZENDO O VALOR DE R$ 13.650,00

(TREZE MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS) MENSAIS, E PELO PERIODO DE 45

(QUARENTA E CINCO) DIAS O VALOR DE R$ 30.712,50 (TRINTA MIL, SETECENTOS E DOZE

REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Nº 02.03.01-123612008-3390.39.00 SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

VIGÊNCIA: 45 (QUARENTA E CINCO) DIAS

ASSINATURA: 14/02/2024